
Dz-17.0021.37.2017                    

  

  

  

    

Uchwała Nr XXXVII/312/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 

 
 

 

 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby                    

lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A. 
Pismo: Szkoły Podstawowej Nr 129 z dnia 09.10.2017r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie przedłużenie umowy najmu części nieruchomości 

pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 129, os. Na Stoku 34, na potrzeby 

dalszej lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A. - BTS 51315. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 129 o wyrażenie zgody na 

przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby dalszej lokalizacji stacji bazowej 

telefonii komórkowej PTC S.A. – BTS 51315 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


